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Vårt korslimmade trä har marknadens lägsta klimatpåverkan

Läs mer om EPD - klimatdeklaration
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                    Trä är framtiden

Trä är en av världens mest förnybara råvara och allt fler upptäcker dess oändliga möjligheter. Tack vare innovativa lösningar kan vi möjliggöra ett hållbart liv i byggnader av trä. Södra erbjuder produkter och tjänster för industri, bygghandeln men också byggsystem i massivträ för storskaligt byggande i trä.  
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            Trä för bygghandel


Vi vill att det ska vara enkelt, smidigt och lönsamt för våra kunder att arbeta med oss. Därför erbjuder vi inte enbart högkvalitativa produkter från svenska skogar, utan också en rad tjänster som kan anpassas efter dina behov. Trä från svenska skogar – Helt enkelt. 
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            Trä för industrin


Våra industriprodukter i trä håller hög kvalitet, de är kostnadseffektivt producerade och de levereras enligt dina specifikationer. Vi kan erbjuda dig en bred standardportfölj i stora kvantiteter, med en svårslagen logistik och ett brett tjänste- och produktutbud som gör valet enkelt.
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            Trä för byggsystem


Trä är naturligt, tryggt och enkelt att både bo och bygga i. Med en bredd av komponenter och tjänster ger vi dig full kontroll på leveranser och kostnader. Samtidigt bidrar vi till en effektiv och kontrollerad byggnationsprocess med en helhetslösning för storskaliga projekt från början till slut.
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                            Välkommen att kontakta oss vid frågor eller funderingar.
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                    Wood Solutions

Vi bygger ut vårt kunderbjudande för framtiden

Woods Solutions är det samlade namnet på våra hjälpsamma tjänster, vår värdefulla rådgivning och vår snabba kundsupport. Det utgör grunden när vi tillsammans med dig bygger en komplett lösning för dina behov. Och det är ett erbjudande som aldrig kommer att sluta växa.

Bygghandel Industri Byggsystem 
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                Trä bygger vår framtid

Välj trä, och du har närmast oändliga möjligheter till ditt förfogande. Stora ord, visst, men vi ser ständigt nya bevis för påståendet. Trä är tryggt, flexibelt, kostnadseffektivt och framförallt ett hållbart byggmaterial som åldras med värdighet.

Tänk trä  Våra projekt
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                Tjänster som förenklar din vardag

Vi erbjuder ett av marknadens bredaste standardutbud av byggträ - men vi nöjer oss inte där! Vi ser till att hela din kundresa blir så enkel och smidig som möjligt genom skräddarsydda lösningar, så som kundanpassade byggsystem för hela byggprocessen, exaktkapade produkter, attraktiva logistiklösningar, digitala tjänster och mycket mer.

Tjänster för bygghandel Tjänster för byggindustri Tjänster för byggsystem
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                Års- och hållbarhetsredovisningen 2022 

Förutom våra viktigaste siffror och nyckeltal för 2022, innehåller års- och hållbarhetsredovisningen  glimtar från året som gått som visar hur vi ökar medlemsvärdet och stärker varumärket Södra, hela tiden med vårt uppdrag i fokus – att förnya och förädla skogsgårdens värde. 

Läs års- och hållbarhetsredovisningen 
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                    Huvudkontor och växel

 Besöksadress: Skogsuddevägen 40, 352 51 Växjö
      Postadress: 351 89 Växjö
 0470-89 000
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Södra är Sveriges största skogsägarförening och en internationell skogsindustrikoncern där verksamheten baseras på förädling av medlemmarnas skogsråvara.

info@sodra.com
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